pellatio ab interlocutoria, iustificatur ex eisdem actis, & in d. l. per hanc. & habetur in decis. lxxix. concil. Neapo. Et ratio diuersitatis declaratur notabiliter per Bar. in d. l. ait prætor. * nam à diffinitiuâ potest appellari, etiam si iuste lata fuerit: & etiam si iudex nullâ iniuriam fecerit: quia is, qui appellat, sperat ex nouis causis & probationibus vincere in causa appellationis. vnde si de iure permittitur appellatio, etiam à sententia iustâ, fuit concessum appellanti, vt aouas causas deducat: quia aliâs ex eisdem actis vincere non posset. sed ab interlocutoria non appellatur, nisi iudex iniuriâ fecerit, & sic ista iniuria non potest detegri, nisi ex eisdem actis & ex antiquis causis corâ iudice à quo, expressis, & non ex nouis deducendis: quia non potest imputari iudici à quo, quando appellans obtinet ex nouis causis: tunc enim non derogatur iniuria iudicis à quo. ¶ * Ex ista tertia differentia habemus colligere duas regulas. Prima est, qd appellatio à diffinitiuâ, potest iustificari ex nouis actis, vnde stat in arbitrio appellantis, an velit appellare ex eisdem actis: quod est, quando per diffinitiuam patitur iniuriâ: an verò ex nouis deducendis. quod est, quando ex primis probationibus diffinitiuâ fuit iustè lata. Secunda regula est, quod appellatio ab interlocutoria, non potest iustificari ex nouis actis,

90 nisi ex primis. ¶ Primum regulam limita procedere, dummodo noue probationes, que producuntur per testes, non sint super eisdem articulis, vel directo contrariis, propter timorē subornationis: sed super nouis articulis dependentibus à veteribus & facientibus ad causam: vt est text. in cle. ij. de test. & not. Bar. in d.l. per hanc. & Abba. & Fely. in d.c. fraternitatis. de test. & Bar. & doct. in auth. at qui flect. C. de prob. in quibus locis plene declaratur materia istorum articuloꝝ. sed probationes per scripturas possunt produci, quia in scripturis non potest timeri subornatio. ¶ Secundò limita, dummodo noue probationes recipiantur & producantur super re petita & deducta in causa principali: & non super noua re & nouo libello. nam si in causa principali petij botem. non possum in causa appellationis petere equi, & producere probationes super equo. Similiter si petij rem vna actione & succubat: non possum in causa appellationis prosequi eandem alia actione, quia est nouum capitulum: Secus, quando in appellatione mutatur causa, que potest includi sub generalitate primi libelli: vt si petij rem ad me spectare iure domini, non ad stringendo me ad aliquam causam specialem, & deinde in primo processu sum prosecutus causam emptioꝝis & iucubui: pos-